te en el Banco Hispano Americano desde el 1.° de enero al 31 
de diciembre de 1932 291,20 

50 por 100 de lo recaudado por la venta de sellos de Previsión Ve­
terinaria e impresos relacionados con el Servicio de Paradas de 
Sementales hasta el día 22 de septiembre último 4.769,30 

lotal 5-994.73 

Existe un total de cinco mil novecientas noventa y cuatro pesetas con setenta y 
tres céntimos, en el día 23 de septiembre de 1933.—El secretario-tesorero, Pablo 
Tapias.—V.° B.°, el presidente, Manuel Medina. 

Liquidación de fondos pro-Colegios de Huérfanos.—IN­
GRESOS.—VALORES: 

Existencia en el día 15 de julio de 1933, según liquidación aprobada